probationis elapso , ac alias inxla sacro-

rum canonum et decretoruni concilii Tri-

dentini praeseriplnni, tiia vota ante dieta,

videlieet obedientia(\ eastitatis et paupei'-

latis, ac iiisuper quartuni voluni serviendi

inlirmis in suoruni superioiurn manibus

solemniter eniiltere omnino teneantur;

§ 7. Iluiusmodi autem persona?, quae

elapso probationis anno qualuor praedicla

vota solemniter emiserint , vere ac pro-

pine religiosos, ac proprios et veros re-

gularcs esse, ac prò talibus ab universis

christifidelibus babendos et recipiendos
,

illaniquo veram et propriam sub regulà

sancti Augustini religionem esse, ac inler

reliquas Ecclesiae Catbolicae religioncs

esse connunierandani.

§ 8. Non lieeat autem superioribus di-

ctorum hospitalium et loeoiuni plures

itro nrimpro in

litnioruni ne
^e^sarti eriinl

(liiinidkat alt

inilli |iiMOrj|iil

In sin^nli»

• Innìlitis Hi--
paril'trum diMS
|Ueshih*ros a«l-

nulli (tosse cnn-
ooitil.

UnmP'i nulcm
inrì!i(1jrtinni0r-

iinarioriini>n|i*

pfìnil.

S V l'P. ;> An. C. 6111

inibi ad liabilum aut piolessionem ad-

niiltere, ({nani quot prò numero intirmo-

rnm aliarunupie miserabilinin persona-

rum illne recurrere solilarnm. ilLiiunH|ne

minisleiiu necessarii bierint.

ji 0. Praetcrea eisdem lios]iitalibu- ili-

etiii-iun regnnrum, ut deineejis in eorum

singulis duo Irati'es presbyteri manere

el ali possinl, qui conl'essiones lam iufir-

moruiit, (|nam aliornm eonliatruni et mi-

nislrorum inibi audiri' , et, iiiiunetà sibi

jioiMiitentià salutari , eos a jieecatis suis

absolvere , illisque sanctissimae Eucaris-

tiae et extremae Unctionis sacramenta

ministiare, libere et licite valeant, ac aliis

verbo el e\euqilo |iraeire debeant, auc.to-

ritate et tenoi'c jii'aedietis (•dueedimirs et

indnlgeirnw.

ii 10. Celerum onniia bospilalia et loca

eorumdem regnorum. illoruuKjue pcrso-

nas et superiores , etiam quod pcrsonae

leligiosae sinl , ae etiam dictum confra-

Irem mainrem , el queiueunique alium

prò tempore exisienlem, iurisdictioni, su-

perioritati, visilationi et correctioni Ordi-

naiionuu locorum perpetuo subesse; Or-

diiViriosque in loca et personas huiusmodi,

quoad causas civiles et criminales et mix-

tas, tani in visilatione qnam extra, ple-

nam poteslatem, lacultatem et auctorita-

tem perpetuis l'uturis temporibus babere ;

ac ratione omnium et singnlornm bono-

rum, proprietatum et rerum, tam niobi-

linm quam immobilium, dccimas, primi-

tias, novalia et alia onera qnomodolibet